IUT d'Orsay ELECTION 2021 DES PROFESSEURS D'UNIVERSITE AU CONSEIL DE L'IUT D'ORSAY SCRUTIN DU 27 MAI 2021
NOM D'USAGE PRENOM NOM PATRONYMIQUE STATUT
PROFESSEUR DES
1 |BANSE FREDERIC BANSE UNIVERSITES
2 |COLBEAU-JUSTIN CHRISTOPHE COLBEAU-JUSTIN PROFESSEUR DES

10

11

12

13

14

UNIVERSITES

PROFESSEUR DES

MENET MARIE-CLAUDE  |ROLET ONVERSITES
YO THANH GIANG VO THANH T ONIVERSITES
cAuTS B0GDAN - [CAUTIS T ONIVERSITES
MANOUSSAKIS IOANNIS MANOUSSAKIS PRSI\FIE?ESRESRSEEES
MARTIN JEAN-CLAUDE  [MARTIN PRSI\FIE?ESRE;EEEES
MAILLARD ANNE VILNAT PROFESSEUR DES
UNIVERSITES
AUBERT PASCAL  [AUBERT T UNIVERSITES
BERDIN-MERIC CLOTILDE BERDIN-MERIC PRSEESESRESLIJTREEES
crosh BRI |CAssAN T UNIVERSITES
puBors ANNE - |DUBOIS T UNIVERSITES
RETNALD ROGER  |REYNAUD T UNIVERSITES
DE PETRIS MARTINE WERY PROFESSEUR DES

UNIVERSITES

TOTAL : 14 électeurs




